

Svenskarna och internet 2016 : undersökning om svenskarnas internetvanor PDF ladda ner

Svenskarna och internet 2016

Undersökning om svenskarnas internetvanor



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Pamela Davidsson.

Sedan år 2000 har World Internet Institute samlat in data om hur den svenska befolkningen använder informations- och kommunikationsteknik samt hur detta påverkar enskilda individer, familjer och samhället. Detta har framförallt gjorts genom panelstudien "Svenskarna och internet", en studie som från början omfattade 2000 telefonintervjuer och idag 3000 intervjuer, baserat på ett slumpvist urval av befolkningen från 11 år och uppåt (2007 och tidigare från 18 år). Sedan år 2010 är IIS huvudman för studien. Telefonintervjuerna är omfattande och innehåller frågor om de intervjuade personernas bakgrundsdata, tillgång till teknik, användning av traditionella medier och användning av internet i olika former. Till föräldrar med hemmavarande barn mellan 2-11 år ställs frågor om barnens användning av internet. Till ungdomar mellan 12-15 år ställs också frågor till deras föräldrar. De som deltagit ett år i undersökningen får följande år ett brev med inbjudan att delta igen, antingen via webbenkät eller genom att bli uppringd. Nya deltagare rekryteras genom att bli uppringda, de kan då välja att svara via webb enkät eller telefonintervju. I årets undersökning är det 706 personer (23%) som deltagit i undersökningen via webbenkät och 2 142 per telefon. "Svenskarna och internet" är den svenska delen av World Internet Project, ett internationellt forskningsprojekt som följer internets spridning och användning runt om i världen. Antalet deltagande länder ökar för varje år och nu har projektet ett trettiotal medlemsländer. Varje partner i respektive land finansierar sin egen verksamhet i projektet. De nationella urvalen är representativa urval av befolkningen. I frågepaketen är drygt 100 frågor

gemensamma för alla länder, de så kallade ”Common Questions”. Dessa är formulerade likadant i varje land för att skapa jämförbara resultat.

Annan Information

. november 2016 (9) · oktober 2016 (12) · september 2016 (5) · augusti 2016 .. Postnord släppte i veckan septembers E-barometern som visar hur svenskar . -iis/r/svenskarnas-internetvanor-i-rapporten-svenskarna-och-internet-2017,c2371566 .. resurser och ungdomsundersökningar visar hur i unga är mer intresserade.

. chatt; dagstidning; dator; dejt; e-handel; e-post; facebook; flödesradio; handel; hushåll; information; instagram; Internetanvändning; internetsamhället; Iphone.

. och internet 2016. 19:e oktober släpper Internetstiftelsen IIS Sveriges viktigaste undersökning om svenskarnas internetvanor. Säkerställ att du inte missar det!

Svenskarna och internet. 2016. Undersökning om svenskarnas internetvanor .. Genom undersökningen Svenskarna och internet vill vi på Internetstiftelsen i.

Finden Sie alle Bücher von Davidsson, Pamela - Svenskarna och internet 2016 : undersökning om svenskarnas internetvanor. Bei der Büchersuchmaschine.

18 okt 2017 . #1 Facebook köper rättigheter till succéserien SKAM. Facebook gick den här veckan ut med att de köpt rättigheterna till den amerikanska.

27 nov 2016 . Ändå pågår kriget mot internetpiratismen fortfarande. . har minskat, enligt flera undersökningar som gjorts i olika länder. . Bara under 2016 har flera stora och mångåriga fildelningssajter . rapporten (pdf) om svenskarnas internetvanor som Internetstiftelsen i .. Finlandssvenskarna borde kunna finska.

Tisdag 22 Nov Svenskarna och internet 2016 Arrangör IIS . "Svenskarna och internet 2016", årets viktigaste rapport om digitala trender och hur vi använder internet! ... En viktig del är intervjuundersökningen Mediebarometern som följer . internet Sveriges viktigaste undersökning om svenskarnas internetvanor Till.

En undersökt sida får en totalpoäng på mellan noll och hundra poäng. Poängen beräknas utifrån fyra parametrar, vars resultat viktas enligt Sajt kollens.

första steget för att nå målet om mer hållbara internetvanor för den unga generationen. . Olle, Svenskarna och Internet 2016 - Undersökning om svenskarnas.

RUT-avdrag för IT · Svenskarna_och Internet_2016 Undersökning om svenskarnas internetvanor. Här hittar du nya och spännande program som är gratis...

23 nov 2016 . 23 november, 2016 /i Nyheter /av Leif Simonsson . Det framgår av den årliga undersökning om svenskarnas internetvanor som Internetstiftelsen i . finns det ändå ganska många svenskar som helt saknar tillgång till internet.

12 nov 2016 . Veckans fyra länkar går till Svenskarna och Internet 2016 x 2, guide till . läs på i denna fantastiska undersökning: Svenskarna och internet 2016 . och Internet går att se här: Dags att kika på svenskarnas internetvanor igen.

6 feb 2017 . Djupdyk i statistik om svenskarnas internetvanor . I Svenskarna och internet 2016 kan du ta del av massor med statistik och en och annan.

Här tar vi dig med på en resa genom den svenska internethistorien. .. 1978 kan för första gången hundratals svenskar, både forskare och privatpersoner, koppla upp sig mot en .. Screen Shot 2016-03-10 at 15.02.44 . (som först bara ska fungera på kameror) bokar han in ett möte med Google för att undersöka intresset.

6 okt 2017 . Som en del av rapporten har Arla låtit Årets Konditor 2016 Frida . Nyligen presenterade organisationen IIS sin årliga undersökning Svenskarna och internet om svenskarnas internetvanor, där Facebook som vanligt låg i topp.

10 nov 2016 . Svenskarna och internet” är den svenska delen av World Internet Project, . baserar sig på IIS undersökning Svenskarna och internet 2017.

Svenskarna och internet 2016 – undersökning om svenskarnas internetvanor . En heltäckande rapport om människors internetvanor i Sverige, från det.

7 apr 2011 . SE rapporten ”Äldre svenskar och Internet 2010” (pdf) som visar äldres Internetanvändande. Det som . I andra undersökningar är det vanligt med ett urval från 15 år till runt 75 år. Och det . SE rapporten ”Äldre svenskar och Internet 2010” med fokus på äldres internetvanor. . Svenskarna och internet 2016.

19 okt 2017 . Nu är äntligen statistiken kring svenskarna och sociala medier 2017 släppt! . Årets rapport från Internetstiftelsen kring Svenskarnas internet vanor är släppt. . Dagliga användare på Snapchat ökade med 4% från 2016. Antalet . För första gången har Internetstiftelsen undersökt användningen av Pinterest.

Svenskarna och internet är den årliga rapporten från .SE (Stiftelsen för internetinfrastruktur) som kartlägger internetanvändningens utveckling och förändring hos.

Vad använder pensionärerna internet till? Intresse, Tillgång . En del har använt internet men slutat . Icke-användare, Intresse. Hämta fler.

Digital har vuxit kraftigt under de senaste åren, och omsatte under 2016 drygt 9 miljoner kronor. . Natur & Kulturs omsättning 2016 var 374 miljoner kronor.

Under 2016 växte den totala e-handeln med 16 procent. . Enligt en ny internationell undersökning som Interactive Intelligence genomfört i sju länder .. Detta är svenskarnas internetvanor 2013 . SE:s årliga rapport "Svenskarna och internet".

19 okt 2017 . Den årliga undersökningen av svenskarnas internetvanor släpptes idag. . Idag släpps Svenskarna och Internet 2016 i sin helhet, kapitlet om.

27 feb 2017 . . har Internetstiftelsen i Sverige ställt frågor till svenskarna om deras internetvanor. Resultaten publiceras i rapporten Svenskarna och internet. . Sju procent av befolkningen – 633 000 svenskar – använder aldrig internet. . bland personer över 65 år, enligt undersökningen Svenskarna och internet 2016.

20 okt 2017 . Den årliga rapporten, Svenskarna och Internet, innehåller statistik och analyser . Undersökningen har gjorts varje år sedan 2000 och ger nu ett . från Internetstiftelsen i Sverige (IIS), Svenskarnas internetvanor i . 2016 (221).

Den 31 mars 2016 börjar Arbetsmiljöverkets .. Källa: ”Svenskarna och internet”, Undersökning om svenskarnas internetvanor, 2016. ”Svenskarna och internet”.

8 jun 2016 . Få svenskar vill dela personliga data - men gör det ändå . av vardagen för många svenskar, men enligt den nationella SOM-undersökningen 2015 ställer sig 60 procent av befolkningen negativa till att företag samlar in data om internetvanor. . av 8256 respondenter under hösten och vintern 2015/2016.

enkätundersökning med 1000 deltagare som spreds via sociala ... Nästan alla svenskar använder internet idag. År 2016 . studien Svenskarna och internet 2016 skrivs det att sociala nätverk har blivit en naturlig del av vår .. internetvanor.

Avsnitt 29: Svenskarnas internetvanor med Måns Jonasson . från Internetstiftelsen för att presentera rapporten Svenskarna och internet 2016. . Från undersökningen, som är en del av den välkända rapporten Svenskarna och internet.

TRENDANALYS 2016. TEMA ... Idag har till exempel nio av tio svenskar bredband i hemmet och . 2015 års undersökning av svenska folkets internetvanor. 1.

Jämför priser på Svenskarna och internet 2016: undersökning om svenskarnas internetvanor (Häftad, 2016), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att.

10 nov 2016 . Svenskars internetvanor kartlagda – Fildelare betalar mest för streaming . (IIS) som nu släpper sin undersökning över Svenskarnas internetvanor under 2016. Rapporten som fått namnet Svenskarna och internet 2016 fastslår.

16 okt 2012 . En färsk undersökning om svenskarnas internetvanor visar att intresset för e-handel håller i sig. 84 procent av internetanvändarna uppger att.

nätdejting funkar det Nu kan du beställa IIS rapport ”Svenskarna och internet . Nu är IIS i färd med att starta en ny undersökning som tittar på faktiskt användning. .. om svenskarnas internetvanor dejtingsajter bästa Till soi2016.se > dejting.

En färsk undersökning av svenskarnas internetvanor visar på alarmerande siffror för . Rapporten heter ”Svenskarna och internet 2017” och är framtagen av.

CleanAvsnitt 29: Svenskarnas internetvanor med Måns Jonasson, I avsnitt . Internetstiftelsen för att presentera rapporten Svenskarna och internet 2016. .. Tillsammans har vi på Cision och Rättviseförmedlingen gjort en undersökning där vi.

20 okt 2017 . En ny undersökning har gjorts för att se hur svenskar använder internet.

Undersökningen visar att många barn använder videotjänsten Youtube.

27 sep 2017 . By drivrutiner.net On 18 september, 2016 · Leave a Comment · In . på Youtube stal rubrikerna i media, men Svenskarna och internet 2017 . Ingen liknande undersökning om internetvanor kommer i närheten . Självtänkt kan jag inte låta bli att komma att tänka på en av svenskarnas mest använda kanelbullar.

11 nov 2016 . För första året anses internet vara den viktigaste informationskällan. . 2000 har Internetstiftelsen i Sverige (IIS) undersökt svenskarnas internetvanor i rapporten Svenskarna och internet. Nu har de publicerat 2016 års rapport.

Dela; Twittra; Dela. IIS Datahotell. En sajt från Internetstiftelsen i Sverige, finansierad av intäkter från bland annat registreringar av .se- och .nu-domännamn.

2z5bHizoI Read more about procent, andel, svenskarna, diagram, sociala and dagligen. .

Nationella trygghetsundersökningen 2006–2016 Regionala resultat.

"Svenskarna och internet" är Sveriges viktigaste individundersökning om . Svenskarna och internet 2016 : undersökning om svenskarnas internetvanor.

lansbibliotekdalarna.se/etikett/getonlineweek/

25 okt 2017 . Det fastslår Internetstiftelsen i Sverige som undersökt hur svenskar använder internet”.

<http://www.tv4.se/nyheterna/klipp/svenskarnas-internetvanor-yngre-..> Domänverksamheten (toppdomänerna .se och .nu) stod 2016 för.

2.2 Rangordning av jordbrukslandskap i Sifo-undersökning I åldrarna upp till 55 år är 99-100 % av den svenska befolkningen

internetanvändare . 75 åringarna och 48 % vid 76 år och äldre (IIS, 2016). . internet-survey utförd av Sifo (Kumm, 2014) fick 1000 slumpmässigt valda svenskar .. svenskarnas internetvanor.

1 sep 2016 . På initiativ från föreningens medlemmar har ett expertnätverk för bibliotekens lärandemiljöer har bildats.

Svenskarna och internet 2016 : undersökning om svenskarnas internetvanor. . internet” s. 27-36.

https://www.iis.se/docs/Svenskarna_och_internet_2016.pdf.

8 jun 2016 . Appelgren, Ester & Leckner, Sara (2016) Att dela eller inte dela . folket använder idag, visar 2015 års SOM-undersökning att 60 procent av befolk- . blir därmed en allt större del av det dagliga livet för många svenskar. ... internetvanor i följande kontexter: Sökningar i sökmotorer, Konsumtion av nyheter.

Bredbandskollen lanserades i oktober 2007 och drevs helt självständigt av Iis Internetstiftelsen i Sverige. I februari 2016 hade mer än 193 miljoner mätningar.

19 Oct 2017 - 77 min - Uploaded by IIS Svenska och internet görs av Internetstiftelsen i Sverige, IIS, och är den . mer och mer .

26 okt 2017 . Det är några av alla nyheterna i rapporten "Svenskarna och internet 2017" från Internetstiftelsen i Sverige, IIS. Undersökningen har pågått.

3 nov 2016 . Varje år i november är det dags för utgivningen av IIS årliga rapport Svenskarna och Internet. Det betyder stundande mysläsning för alla som är.

19 okt 2017 . . årliga rapport om svenskarnas internetvanor visar att vissa internetjänster för . Enligt undersökningen är unga mer källkritiska än äldre och uppger i högre . Hälften av alla svenskar betalar för musik på internet och nästan hälften, . Han gjorde politisk comeback 2016, när han beslöt att stödja sin föra.

Pris: 273 kr. häftad, 2016. Skickas inom 5-7 vardagar. Köp boken Svenskarna och internet 2016 : undersökning om svenskarnas internetvanor av Pamela.

14 okt 2016 . Varje år publiceras en undersökning om svenskarnas internetvanor. . Enligt "Svenskarna och Internet 2016" är Facebook fortfarande det.

23 jun 2016 . Internetstatistik – svenskars internetvanor 2016. Publicerad: 2016-11-30. Internet är både en välsignelse och en förbannelse för oss svenskar.

22 apr 2017 . 19 maj, 2015. Svenskarna internet Sveriges viktigaste undersökning om svenskarnas internetvanor Till so2016. Se det kan också vara så att.

Svenskarna och sociala medier 2016 77 procent av internetanvändarna använder sociala nätverk. Facebook är .. Svenskarnas användning av internet 2015 . Del av studien "Svenskarna och internet 2015" som handlar om ungdomars internetvanor . Apparat: En undersökning av Androidanvändares mobilvanor. IIS.

12 nov 2016 . Svenskarna och internet 2016 Undersökning om svenskarnas . (<https://www.iis.se/blogg/dags-att-kika-pa-svenskens-internetvanor-igen/>).

10 nov 2016 . Nästan alla svenskar använder internet och tiden vi tillbringar på nätet fortsätter att öka . i Sverige, IIS, rapport "Svenskarna och internet 2016".

20 sep 2017 . Barn spenderar en allt större del av sin vardag på internet och i sociala medier. Tele2 har låtit Novus genomföra en undersökning för att få en bättre bild av . Tele2 vill också medverka till en ökad medvetenhet om barns internetvanor. . Under 2016 omsatte bolaget 28 miljarder kronor och presenterade ett.

7 dec 2016 . I början av november släppte Internetstiftelsen i Sverige årets rapport över svenskarnas relation till internet – Svenskarna och Internet 2016.

Hur ska betalningen gå till? "Svenskarna och internet 2016 - Undersökning om svenskarnas internetvanor", Pamela Davidsson & Olle Findahl. "Svenskarna och

29 jun 2017 . När svenskarna väljer ny bostad ligger snabbt och stabilt bredband i toppen för vad . Sifo har Com Hem för andra året i rad undersökt svenskarnas digitala välmående. .. I februari 2016 publicerade Internetstiftelsen i Sverige (IIS) en rapport . Med smartphonen uppstod snabbt nya internetvanor som drev.

Idag får du som älskar att frossa i statistik kring internetanvändning ditt . I rapporten Eleverna och internet 2016 kan också läsa mycket mer och få en bild av hur.

. svenska folkets internetvanor. Olle Findahl , Pamela Davidsson. 246 kr. Svenskarna och internet 2016 : undersökning om svenskarnas internetvanor. häftad.

Platser Stockholm Organisation IIS - Internetstiftelsen i Sverige. Svenska ... Svenskarna och internet 2016 - Sverigesurfen.se. På torsdag 19 oktober . Idag släpper vi Sveriges största undersökning om svenskarnas internetvanor. Delta gärna.

2.10 Finlandssvenskar: Finlandssvenskar och sverigefinnar. Välj minst en av .. Svenskarna och internet är en årlig studie av svenska folkets internetvanor. Rapporten Svenskarna och internet 2016 kan laddas ner här. Direktlänken tar . Alla som deltog i undersökningen var eniga i att Tinder är en dejtingtjänst. Rätt, Fel. 4.

årliga rapport om svenskars internetvanor, "Svenskarna och internet. 2014", har tre av fyra svenskar . Enligt D-food Index Q3 2014, en undersökning av Svensk Digital .. 2016 hade Livsmedelsverket identifierat internethandel som en särskild.

19 okt 2017 . Svenskarnas internetvanor i rapporten Svenskarna och internet 2017 . Undersökningen har pågått sedan år 2000 och är Sveriges största om.. 2016 var det inte något län som hade under 50 Mbit/s för att ta emot data.,

10 nov 2016 . Det visar rapporten Svenskarna och internet 2016. . När deltagarna i undersökningen ska ranka informationskällorna på en skala från 1-5 får.

6 mar 2017 . Vid årsskiftet 2015/2016 hade Haninges kommun 83 866 invånare. År 2024 ... användandet av nyckeltal kan vara t ex brukarundersökningar, fokusgrupper, invånarenkäter. Nyckeltal med . Svenskarna och internet 2016, IIS (Internetstiftelsen i Sverige) undersökning av svenskarnas internetvanor. Ett urval.

17 jan 2017 . av internet i mobilen tagit fart ordentligt och i dag är det 78 procent av befolk- ningen som . Källa: Svenskarna och internet. 2016. Undersökning om svenskarnas internetvanor. IIS (Internetstiftelsen i Sverige). Oavsett betalsätt.

. i Sverige, IIS, ut med en rapport kring svenskarnas internetvanor, . . Om vi börjar med att titta på hur många av svenskarna som har internet i sitt hem så visar . ökat med minst 10 procentenheter i alla åldersgrupper sedan rapporten 2016. . en produkt eller varumärke, genomför en undersökning om hur den målgrupp ni.

16 okt 2016 . Jag vill också passa på att tipsa om delrapporten om Eleverna och internet 2016, som jag varit med och skrivit samt bidragit med några bilder i.

Undersökningen visade att respondenterna är ... 1 av 5 svenskar anger att de gärna . Svenskarna och internet 2015 | En årlig studie av svenska folkets internetvanor. [ONLINE] <http://www.so2015.se/>. 11. Sveriges Radio. 2016. Vården blir.

17 mar 2017 . engagemang och ansvar", SOU 2016:80. Sveriges .. Svenskarna och internet 2016 Undersökning om svenskarnas internetvanor. November.

En del av undersökningen rör kulturvanor och dessa frågor redovisas här som andelar i . Källa: Myndigheten för kulturanalys, 2017/SOM-institutet

12 dec 2016 . Vi dök ner i rapporten Svenska och internet 2016 och fann fyra punkter att . i Sverige, IIS, en undersökning om svenskarnas internetvanor.

12-14	November 1994	15-17	18-20	21-23	24-26	27-29	30-31	1994	1995	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	2045	2046	2047	2048	2049	2050	2051	2052	2053	2054	2055	2056	2057	2058	2059	2060	2061	2062	2063	2064	2065	2066	2067	2068	2069	2070	2071	2072	2073	2074	2075	2076	2077	2078	2079	2080	2081	2082	2083	2084	2085	2086	2087	2088	2089	2090	2091	2092	2093	2094	2095	2096	2097	2098	2099	2100	2101	2102	2103	2104	2105	2106	2107	2108	2109	2110	2111	2112	2113	2114	2115	2116	2117	2118	2119	2120	2121	2122	2123	2124	2125	2126	2127	2128	2129	2130	2131	2132	2133	2134	2135	2136	2137	2138	2139	2140	2141	2142	2143	2144	2145	2146	2147	2148	2149	2150	2151	2152	2153	2154	2155	2156	2157	2158	2159	2160	2161	2162	2163	2164	2165	2166	2167	2168	2169	2170	2171	2172	2173	2174	2175	2176	2177	2178	2179	2180	2181	2182	2183	2184	2185	2186	2187	2188	2189	2190	2191	2192	2193	2194	2195	2196	2197	2198	2199	2200	2201	2202	2203	2204	2205	2206	2207	2208	2209	2210	2211	2212	2213	2214	2215	2216	2217	2218	2219	2220	2221	2222	2223	2224	2225	2226	2227	2228	2229	2230	2231	2232	2233	2234	2235	2236	2237	2238	2239	2240	2241	2242	2243	2244	2245	2246	2247	2248	2249	2250	2251	2252	2253	2254	2255	2256	2257	2258	2259	2260	2261	2262	2263	2264	2265	2266	2267	2268	2269	2270	2271	2272	2273	2274	2275	2276	2277	2278	2279	2280	2281	2282	2283	2284	2285	2286	2287	2288	2289	2290	2291	2292	2293	2294	2295	2296	2297	2298	2299	2300	2301	2302	2303	2304	2305	2306	2307	2308	2309	2310	2311	2312	2313	2314	2315	2316	2317	2318	2319	2320	2321	2322	2323	2324	2325	2326	2327	2328	2329	2330	2331	2332	2333	2334	2335	2336	2337	2338	2339	2340	2341	2342	2343	2344	2345	2346	2347	2348	2349	2350	2351	2352	2353	2354	2355	2356	2357	2358	2359	2360	2361	2362	2363	2364	2365	2366	2367	2368	2369	2370	2371	2372	2373	2374	2375	2376	2377	2378	2379	2380	2381	2382	2383	2384	2385	2386	2387	2388	2389	2390	2391	2392	2393	2394	2395	2396	2397	2398	2399	2400	2401	2402	2403	2404	2405	2406	2407	2408	2409	2410	2411	2412	2413	2414	2415	2416	2417	2418	2419	2420	2421	2422	2423	2424	2425	2426	2427	2428	2429	2430	2431	2432	2433	2434	2435	2436	2437	2438	2439	2440	2441	2442	2443	2444	2445	2446	2447	2448	2449	2450	2451	2452	2453	2454	2455	2456	2457	2458	2459	2460	2461	2462	2463	2464	2465	2466	2467	2468	2469	2470	2471	2472	2473	2474	2475	2476	2477	2478	2479	2480	2481	2482	2483	2484	2485	2486	2487	2488	2489	2490	2491	2492	2493	2494	2495	2496	2497	2498	2499	2500	2501	2502	2503	2504	2505	2506	2507	2508	2509	2510	2511	2512	2513	2514	2515	2516	2517	2518	2519	2520	2521	2522	2523	2524	2525	2526	2527	2528	2529	2530	2531	2532	2533	2534	2535	2536	2537	2538	2539	2540	2541	2542	2543	2544	2545	2546	2547	2548	2549	2550	2551	2552	2553	2554	2555	2556	2557	2558	2559	2560	2561	2562	2563	2564	2565	2566	2567	2568	2569	2570	2571	2572	2573	2574	2575	2576	2577	2578	2579	2580	2581	2582	2583	2584	2585	2586	2587	2588	2589	2590	2591	2592	2593	2594	2595	2596	2597	2598	2599	2600	2601	2602	2603	2604	2605	2606	2607	2608	2609	2610	2611	2612	2613	2614	2615	2616	2617	2618	2619	2620	2621	2622	2623	2624	2625	2626	2627	2628	2629	2630	2631	2632	2633	2634	2635	2636	2637	2638	2639	2640	2641	2642	2643	2644	2645	2646	2647	2648	2649	2650	2651	2652	2653	2654	2655	2656	2657	2658	2659	2660	2661	2662	2663	2664	2665	2666	2667	2668	2669	2670	2671	2672	2673	2674	2675	2676	2677	2678	2679	2680	2681	2682	2683	2684	2685	2686	2687	2688	2689	2690	2691	2692	2693	2694	2695	2696	2697	2698	2699	2700	2701	2702	2703	2704	2705	2706	2707	2708	2709	2710	2711	2712	2713	2714	2715	2716	2717	2718	2719	2720	2721	2722	2723	2724	2725	2726	2727	2728	2729	2730	2731	2732	2733	2734	2735	2736	2737	2738	2739	2740	2741	2742	2743	2744	2745	2746	2747	2748	2749	2750	2751	2752	2753	2754	2755	2756	2757	2758	2759	2760	2761	2762	2763	2764	2765	2766	2767	2768	2769	2770	2771	2772	2773	2774	2775	2776	2777	2778	2779	2780	2781	2782	2783	2784	2785	2786	2787	2788	2789	2790	2791	2792	2793	2794	2795	2796	2797	2798	2799	2800	2801	2802	2803	2804	2805	2806	2807	2808	2809	2810	2811	2812	2813	2814	2815	2816	2817	2818	2819	2820	2821	2822	2823	2824	2825	2826	2827	2828	2829	2830	2831	2832	2833	2834	2835	2836	2837	2838	2839	2840	2841	2842	2843	2844	2845	2846	2847	2848	2849	2850	2851	2852	2853	2854	2855	2856	2857	2858	2859	2860	2861	2862	2863	2864	2865	2866	2867	2868	2869	2870	2871	2872	2873	2874	2875	2876	2877	2878	2879	2880	2881	2882	2883	2884	2885	2886	2887	2888	2889	2890	2891	2892	2893	2894	2895	2896	2897	2898	2899	2900	2901	2902	2903	2904	2905	2906	2907	2908	2909	2910	2911	2912	2913	2914	2915	2916	2917	2918	2919	2920	2921	2922	2923	2924	2925	2926	2927	2928	2929	2930	2931	2932	2933	2934	2935	2936	2937	2938	2939	2940	2941	2942	2943	2944	2945	2946	2947	2948	2949	2950	2951	2952	2953	2954	2955	2956	2957	2958	2959	2960	2961	2962	2963	2964	2965	2966	2967	2968	2969	2970	2971	2972	2973	2974	2975	2976	2977	2978	2979	2980	2981	2982	2983	2984	2985	2986	2987	2988	2989	2990	2991	2992	2993	2994	2995	2996	2997	2998	2999	3000	3001	3002	3003	3004	3005	3006	3007	3008	3009	3010	3011	3012	3013	3014	3015	3016	3017	3018	3019	3020	3021	3022	3023	3024	3025	3026	3027	3028	3029	3030	3031	3032	3033	3034	3035	3036	3037	3038	3039	3040	3041	3042	3043	3044	3045	3046	3047	3048	3049	3050	3051	3052	3053	3054	3055	3056	3057	3058	3059	3060	3061	3062	3063	3064	3065	3066	3067	3068	3069	3070	3071	3072	3073	3074	3075	3076	3077	3078	3079	3080	3081	3082	3083	3084	3085	3086	3087	3088	3089	3090	3091	3092	3093	3094	3095	3096	3097	3098	3099	3100	3101	3102	3103	3104	3105	3106	3107	3108	3109	3110	3111	3112	3113	3114	3115	3116	3117	3118	3119	3120	3121	3122	3123	3124	3125	3126	3127	3128	3129	3130	3131	3132	3133	3134	3135	3136	3137	3138	3139	3140	3141	3142	3143	3144	3145	3146	3147	3148	3149	3150	3151	3152	3153	3154	3155	3156	3157	3158	3159	3160	3161	3162	3163	3164	3165	3166	3167	3168	3169	3170	3171	3172	3173	3174	3175	3176	3177	3178	3179	3180	3181	3182	3183	3184	3185	3186	3187	3188	3189	3190	3191	3192	3193	3194	3195	3196	3197	3198	3199	3200	3201	3202	3203	3204	3205	3206	3207	3208	3209	3210	3211	3212	3213	3214	3215	3216	3217	3218	3219	3220	3221	3222	3223	3224	3225	3226	3227	3228	3229	3230	3231	3232	3233	3234	3235	3236	3237	3238	3239	3240	3241	3242	3243	3244	3245	3246	3247	3248	3249	3250	3251	3252	3253	3254	3255	3256	3257	3258	3259	3260	3261	3262	3263	3264	3265	3266	3267	3268	3269	3270	3271	3272	3273	3274	3275	3276	3277	3278	3279	3280	3281	3282	3283	3284	3285	3286	3287	3288	3289	3290	3291	3292	3293	3294	3295	3296	3297	3298	3299	3300	3301	3302	3303	3304	3305	3306	3307	3308	3309	3310	3311	3312	3313	3314	3315	3316	3317	3318	3319	3320	3321	3322	3323	3324	3325	3326	3327	3328	3329	3330	3331	3332	3333	3334	3335	3336	3337	3338	3339	3340	3341	3342	3343	3344	3345	3346	3347	3348	3349	3350	3351	3352	3353	3354	3355	3356	3357	3358	3359	336
-------	---------------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	-----